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PROCESVERBALI

Mbledhja e Dégjimit Publik e mbajtur me: 15.06.2023, né ora18:00, ne Gurrakoc si
bashkési lokale me pjesémarrés edhe té fshatrave (Kovragé, Tomoc, Veriq, Zallq,
Zabllag, Kosh dhe Drejé), pér Kornizén Afatmesme Buxhetore t& Komunés 2024-
2026 (KAB).

Né& mbledhje prezent ishin Kryetari i Komunés, Ilir Ferati, Kryesuesi i Kuvendit
Drejtoré té drejtorive, zyrtar administrativ, si dhe qytetar.

Kryetari i Komunés, Ilir Ferati - pérshéndeti té gjithé té pranishmit, béri
prezantimin dhe sqarimin e Kornizén Afatmesme Buxhetore t& Komunés 2024~

kéto propozime té behen pjesé e KAB-it.
Filloj né ora; 18:00

Nga qytetaret prezenté morém kéto:

- PROPOZIMET NGA DEGJIMI PUBLIK I MBAJTUR ME 15.06.2023
PER KAB 2024- 2026

1.Gani. Xh.Kabashi-Rrg.Nimon Kabashi
Elektrifikimi i rrugés Nimon Kabashi, lagjja e Ramadanve, Hajdarve.

2.Shaqir Osmanaj-Lagjja Osmanaj
Ndricimi i lagjes Osmanaj,
Trotuari prej Feratve deri né Zallg(ana e majt)

3.Imer Temaj-Serbobran, Rrg “Jeta”
Asfaltimi i rrg. “Jeta”



4.Ramiz Dakaj-Veriq

Asfaltimi i rrg. “Shaban Hajzeraj” nga qendra e fshatit deri te familjet: Hajzeraj,
Jahaj e Rrahmanaj.

Kanalizimi i ujrave t& zeza.

Ndricimi i rrugés, aty ku fillon rruga kryesore Mitrovic-Pejé.

5.Emrush Kabashi- Rr. “Smajl Meta”

Ndricimi i rrugés “Smajl Meta”

Kryetari i Komunés, falénderoj té gjithé pér pjesémarrjen dhe kontributin e tyre
né kété dégjim publik t& KAB-it.

Mbledhjen e shpallé t& mbyllur:

Pérfundoj né ora; 19:00

Procesmbajtés Drejtori pér Buxhet dhe Financa
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